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Zu VERKAUFEN 

Immobilien 
Zu verkaufen in Vaduz 
(Eichengasse) 

7^-Zimmer-Einfamilienhaus 
mit zirka 190 Klafter Grundstückfläche 
/ an sehr ruhiger Lage. 

Weitere Auskünfte erteilt Ihnen gerne Herr Eric Marxer. 

www.marxer.li 
IMMOBILIEN • KOPIERCENTER 
Tel. 235 05 05 • Fax 235 05 09 

Landstr. 3 • Vaduz 
h.marxer@marxer.l 

H E R B E R T  MARXER A N S T A L T  

W O H N U N G E N  
SCHAAN 

NEU - Im obera Gamander - SCHAAN 

3V2-Zimmer-Neubauwohnung 
87m2  Wohnfläche, Terrasse und Balkon. Kaufpreis 
inkl. Tiefgarage CHF 680.000.-, abzügl. Eigenheim­
förderung. 

NEU - Im obera Gamander - SCHAAN 

4-Zimmer-Neubauwohnung 
100m2 Wohnfläche, Terrasse und Garten. Kaufpreis 
inkl. Tiefgarage CHF 820.000.-, abzügl. Eigenheim­
förderung. 

Furtenbach Wohnungen, Gerda Nägele, 
aerda.naeaele@furtenbach.li. Tel. 370 27 39 

Langfristig zu vermieten 
oder zu verkaufen in 

Vaduz Süd/Pflugstrasse 
schöne repräsentative 

Büroräumlichkeiten 
ca. 110 m2, Garagenplatz und PP, Archiv usw. 

CORVISA Treuhand /corvisa@ag.lol.li 
Tel. 00423 232 98 46, Fax 232 90 45 

TESSIN - Arogno 
Zu verkaufen 253 nr 

Neubau-EGW 
mit 41 m:  Terrasse, CHF 645000.—, 
unverbaubarer Blick, Sonnenlage, 
Sauna-Fitness, Fertigstellung 2005, 
auch kleinere Wohnungen sind zu 

verkaufen. 

sales@Lofts-Tessin.com oder 
Tel. 062 388 99 80, Fax 88 

Zu verkaufen evtl. zu vennloten, 
Unterfeld Triesen 

7-Zimmer-Maisonette-
Attika-Wohnung 170 m2 

Grosser Balkon, Cheminfe, eigene 
Waschküche, Lift, zwei Tiefgaragen­
plätze, grosser Keller. 
Umbauwünsche können noch 
berücksichtigt werden. 

Anfragen unter Telefon 232 48 85 
oder 078 62410 64 

Neue Überbauungsidee 
«UF S'RÄCHAMACHERS BÜNDT» in Planken 
Wir verkaufen Bauplätze und erstellen das Haus nach Ihren 

Wünschen schlüsselfertig. 

Bauplatz 1 
Lor.dftAc-* ~ " 220*50 Kkfta' 

.  Bauplatz 2 
Ucfjcnc "~2IÖ.4aWahu 

Bauplatz 3 
LmdAlCha 224 IG KUta 
Cu*rtf.fcs« :£,3 M KUftw 

/« eircrr «v 
.'»Aas fr>t ca 182 Ncücnejc'vii-
fjlcfo 

Ernsthafte Interessenten kontaktieren 
den Generalunternehmer 

Reberle reg. Treuunternehmen 
Reberastr. 5,9^94 Schaan (schräg vis-ä-vis vom TAK) 

Tel. 232 63 33, Fax 232 48 09, E-Mail:  reberle@supra.net 

w  |n Haag SQ vorkaufen wir 
< $ m r  an sonniger und aussichts-

reicher Lage, neuwertige und 
günstige Eigentumswhgen. 

2V4-Zi.-Whg. ab Fr. 130 '000 . -  (ca. 350,/nti-) 
3V4-ZI.-Whg. ab Fr. 230 '000 . -  (ca. 620 -/mir) 
4tt-ZI.-Whg. ab Fr. 260 '000 . -  (ca. 700,/mir) 
5tt-ZI.-Whg. ab Fr. 330 '000 . -  (ca. 680, /«n 
('Anzahlung 20% vom Kaufpreis) 
Attika und normale Whg. mit grosszügigen Grund­
rissen. mod. Einrichtung, Balkon, Keller usw. 
Interessiert Sie diese* einmalige Angebot? 
Rufen Sie uns an und verlangen Sie weitere 
Verkaufsuntertagen oder eine unverbindliche 
Besichtigung unter: 081 740 55 30 

Ucchtenstcln-Buchs 
Bahnhofstrasse 35, 9471 Buchs 
www.remaM.ch 

Zu verkaufen in Triesen 
(Meierhofstrasse) überbaute 

Liegenschaft 
1704 m2 (474.7 Klafter) AZ 
0.5, sonnige Lage mit Blick 
ins Rheintal. 

Weitere Auskunft, 
Anfragen usw. unter 

Tel. 00423 392 29 39 
Fax 00423 392 29 49 

Zu VERMIETEN 

3 Büroräume 88 m2 
in Balzers zu vermieten 

mit kompletter Infrastruktur 
und genügend Parfcing. 

Weitere Auskunft erhalten 
Sie bei Margrit Hasler und 
Esther Matt, 

] TEL + 423 237 56 00 
JOSEPH WOHLWEND 

j TREUHAND AG-VADUZ 
www. jw t . i l  

Zu vermieten: 
• 21/2-Zimmer-Wohnung,Schaan,CHF 1250.-inkl.NK 
• 51/2-Zimmer-Attika-Wohnung, Triesen, CHF 2 500 - inkl.NK 
• Büro-oder Praxisräumlichkeiten,150m2, Triesen 
• Büro-oder Praxisräumlichkeiten 2 x 240m2, Triesen 
• Geschäftsräumlichkeiten, Parterre, 175m2, Triesen 
• Diverse Büros in Vaduz (siehe Internet) 

Zu verkaufen: 
• Einfamilienhäuser in Triesen, VP CHF 890000-, 

Fertigstellung Frühjahr 2004 

V J E I S S M A N N  & O E G E R  
Immobilien und Handels A G  

G&S Immobilien und Handels AG 
Eschnerstrasse 12,9494 Schaan 

Tel. 232 74 95, Fax 232 74 % 

EXKLUSIVE 6V2-ZIMMER-WOHNUNG 
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